
Uchwała nr XVIII/273/2008 Rady Miejskiej w Mikołowie z dnia 29.01.2008 w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej o nazwie: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Mikołowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30.06.2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w 

Mikołowie uchwala: 

§1 

Z dniem 1 stycznia 2008 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Mikołowie zwany dalej MOSiR. 

§2 

MOSiR tworzy się w celu wykonywania zadań należących do zadań własnych gminy obejmujących sprawy 

z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji i turystyki. 

§3 

MOSiR otrzymuje mienie niezbędne do realizacji celów statutowych na zasadach określonych w ustawie z 

dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami. MOSiR gospodaruje mieniem komunalnym zgodnie z 

jego przeznaczeniem oraz zapewnia jego prawidłową eksploatację i ochronę. Swoją działalność prowadzi 

korzystając z następującego majątku gminy Mikołów: 

 kąpielisko miejskie wraz z budowlami przy ul. Konstytucji 3 Maja 38-40 w Mikołowie, położone na 

działkach nr: 571/79 o pow. 0,2601 ha (KW 48242), 775/79 o pow. 0,2664 ha (KW 48242), 776/79 o 

pow. 0,1827 ha (KW 48242) oraz części działki nr 1940/76 (KW 48242), 

 siłownia położona na terenie kąpieliska miejskiego przy ul. Konstytucji 3 Maja 38-40 w Mikołowie 

położona na części działki nr: 1940/76 (KW 48242) oraz części działki nr: 1933/79 (KW 55977), 

 Domek Harcerski wraz z Placem Harcerskim położony na części działki nr 1940/76 (KW 48242), 

 kryta pływalnia przy ul. Konstytucji 3 Maja położona na działkach nr: 2303/76 o pow. 0,1376 ha 

(KW 59612), 2304/76 o pow. 0,3578 ha (KW 59613) oraz części działki nr 883/77 (KW 57336), 

 teren sportowy przy ul. Krakowskiej 30 położony na działce nr 2009/21 o pow. 0,7238 ha 

(KW 36900). 

MOSiR może prowadzić działalność na innych obiektach zgodnie z przepisami prawa. 

§4 

1. Decyzję o likwidacji MOSiR podejmuje Rada Miejska Mikołowa. 

2. Likwidując MOSiR Rada Miejska Mikołowa określi przeznaczenie mienia znajdującego się w 

użytkowaniu jednostki. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Mikołowa. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku. 

 


